
 
 

DZG.776.1.2026 
POSTANOWIENIE NR 16/2026 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 
z dnia 9 marca 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Czerwieńsku 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792 oraz z 2026 r. poz. 178) Komisarz Wyborczy w Zielonej 
Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
zarządzonych na dzień 19 kwietnia 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Czerwieńsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Czerwieńsku, ul. Rynek 25,  

66-016 Czerwieńsk, w składzie: 

1. Karolina Natalia Boleszczuk, zgłoszona przez KWW PAWŁA JAGIEŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Nietków 

2. Martyna Kosowicz, zgłoszona przez KWW PAWŁA JAGIEŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Czerwieńsk 

3. Beata Irena Krzyżosiak-Olszewska, zgłoszona przez KWW MONIKI STASIUK 
(uzupełnienie składu), zam. Leśniów Mały 

4. Honorata Łepkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA JAGIEŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Czerwieńsk 

5. Agata Paulina Sapikowska, zgłoszona przez KWW MONIKI STASIUK, 
zam. Leśniów Mały 

6. Katarzyna Joanna Wadiak-Kurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czerwieńsk 

7. Paweł Piotr Wikiera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krężoły 

8. Anna Bożena Zawada, zgłoszona przez KWW PAWŁA JAGIEŁOWICZA, 
zam. Nietków 

9. Wojciech Zawada, zgłoszony przez KWW PAWŁA JAGIEŁOWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Nietków 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta w Czerwieńsku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
                   Robert Stefan Macholak 


		2026-03-09T14:05:54+0100
	Robert Stefan Macholak




